
Rozkład jazdy obowiązuje od 01.09.2024 do 09.11.2024
Fahrplan gültig vom 01.09.2024 bis 09.11.2024

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Fahrplanänderungen möglich, aktuelle Informationen erhalten Sie bei den Routenplanern und unter www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik / Verkehrsunternehmen 

numer linii / Liniennummer

nazwa pociągu / Name des Zuges 

km ze stacji / von Bahnhof

0,000 Wrocław Główny o 04.28 06.13 07.45 10.20 11.43 12.39 ) 13.27 ) 13.43 14.45 15.45
4,956 Wrocław Muchobór o 04.33 06.19 07.51 10.26 11.49 12.45 ) 13.33 ) 13.49 14.51 15.51
6,812 Wrocław Nowy Dwór o 04.37 06.22 07.54 10.29 11.52 12.48 ) 13.36 ) 13.52 14.54 15.54
9,495 Wrocław Żerniki o 04.39 | 07.57 | 11.54 12.51 ) 13.39 ) 13.55 14.57 15.57

13,577 Wrocław Leśnica o 04.43 | 08.01 | 11.58 12.55 ) 13.43 ) 13.59 15.01 16.01
20,734 Mrozów o 04.48 | 08.06 | 12.04 13.00 ) 13.48 ) 14.04 15.06 16.06
24,433 Miękinia o 04.52 | 08.10 | 12.07 13.03 ) 13.52 ) 14.08 15.10 16.10
29,618 Przedmoście Święte o 04.56 | 08.15 | 12.12 13.08 ) 13.56 ) 14.12 15.14 16.14
33,783 Środa Śląska o 05.01 06.37 08.19 10.43 12.16 13.12 ) 14.01 ) 14.17 15.19 16.19
42,706 Malczyce o 05.06 | 08.26 | 12.22 13.18 ) 14.07 ) 14.23 15.25 16.25
52,223 Szczedrzykowice o 05.12 | 08.32 | 12.29 13.24 ) 14.13 ) 14.29 15.31 16.31
54,950 Jaśkowice Legnickie o 05.15 | 08.35 | 12.32 13.26 ) 14.16 ) 14.31 15.34 16.34

p 05.23 06.55 08.43 11.00 12.40 13.34 ) 14.24 ) 14.39 15.42 16.42
o 03.56 05.40 06.56 08.44 11.01 12.41 13.43 ) 14.30 ) 14.41 15.44 16.43

70,750 � Jezierzany o | | | | | | | | | | |
74,575 Miłkowice o 04.04 05.46 07.02 08.51 | 12.48 13.49 ) 14.37 ) 14.48 15.51 16.50
83,566 Chojnów o 04.11 05.53 07.08 08.57 11.12 12.54 13.56 ) 14.44 ) 14.54 15.59 16.56
89,980 Osetnica o 04.16 05.57 07.12 09.02 | 12.58 14.00 ) 14.49 ) 14.59 16.03 17.01
95,119 Okmiany o 04.21 06.01 07.16 09.06 | 13.02 14.04 ) 14.53 ) 15.03 16.07 17.05

102,300 Tomaszów Bolesławiecki o 04.27 06.06 07.20 09.11 | 13.08 14.09 ) 14.59 ) 15.08 16.12 17.10
p 04.32 06.12 07.25 09.17 11.25 13.13 14.14 ) 15.04 ) 15.13 16.17 17.15
o 04.33 ) 05.35 06.15 07.26 09.17 11.26 13.13 14.15 ) 15.08 ) 15.14 16.18 17.16

123,648 Zebrzydowa o 04.41 ) 05.42 06.23 07.33 09.25 11.33 13.21 14.22 ) 15.16 ) 15.22 16.26 17.24
130,355 Zagajnik o 04.47 ) 05.47 06.27 07.37 09.30 | 13.26 14.27 ) 15.20 ) 15.27 16.30 17.28

p 04.51 ) 05.51 06.33 ¿ 07.41 09.34 ¿ ¿ 11.39 ¿ 13.30 14.31 ) 15.26 ) 15.32 ¿ ¿ 16.35 17.33 ¿ ¿

o 04.52 ) 05.52 ¿ 06.41 07.42 ¿ ) 09.56 ) 10.14 11.40 13.29 ¿ 13.38 14.32 ¿ ¿ ) 15.41 ) 15.59 16.36 ¿ ) 18.07 ) 18.15
150,056 Pieńsk o 05.01 ) 06.00 06.51 07.49 ) 10.05 ) 10.24 11.48 13.39 13.47 14.40 ) 15.51 ) 16.09 16.44 ) 18.17 ) 18.24
152,421 Lasów o 05.04 | 06.54 | ) 10.08 ) 10.27 | 13.42 | | ) 15.53 ) 16.11 | ) 18.20 ) 18.27
158,497 Jędrzychowice o 05.09 ) 06.06 06.59 07.54 ) 10.13 ) 10.32 | 13.47 13.53 14.46 ) 15.58 ) 16.16 16.49 ) 18.25 ) 18.32
160,631 Zgorzelec Miasto o 05.12 ) 06.09 07.02 07.57 ) 10.16 ) 10.35 11.54 13.50 13.55 14.49 ) 16.01 ) 16.19 16.52 ) 18.28 ) 18.35

p 05.15 ) 06.13 07.05 ¿ 07.59 ) 10.19 ) 10.37 11.57 13.53 13.59 14.52 ) 16.05 ) 16.23 16.55 ) 18.31 ) 18.38
o 05.16 ) 07.15 07.23 08.04 ) 10.20 ) 10.39 12.04 13.04 13.56 14.04 ) 15.04 ) 15.04 16.04 ) 16.10 ) 16.24 17.04 ) 18.34 ) 18.39

164,412 Görlitz p 05.20 ) 07.19 07.27 08.08 ) 10.24 ) 10.43 12.08 13.08 14.00 14.08 ) 15.08 ) 15.08 16.08 ) 16.14 ) 16.28 17.08 ) 18.38 ) 18.43

do stacji / nach Bahnhof

numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii

die in der Kopfzeile angegebene Nummer entspricht der Zeilennummerierung

pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

| - pociąg nie zatrzymuje się / Zug hält nicht

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Węgliniec zawiera tabela D1

Der Fahrplan aller Züge auf dem Abschnitt Wrocław Główny - Węgliniec ist in der Fahrplan-Tabelle der Linie D1 enthalten. D1

Lubań
Śląski

Węgliniec

Bischofswerda

69551

Mo-Fr

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich
(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna)

pociąg kursuje inną trasą
Der Zug verkehrt auf einer anderen Strecke 

[00] -

69153 69569

D18

76203

[15]
Zielona
Góra Gł.

[00]

65,113 Legnica

110,623

Zgorzelec

Bolesławiec

136,076

D10 D18
PN-PT

Mo-Fr

D62 D10 D10

69559

D1D10 D18D1

69151 69563

D10 Wrocław Główny - Legnica - Bolesławiec - Węgliniec - Zgorzelec - Görlitz

KD

Pełna informacja o pociągach kursujących na odcinku Görlitz - Dresden Hbf na stronie www.laenderbahn.com/trilex/fahrplan/fahrplan-aenderungen 

numer pociągu / Zugnummer

KD/DLB

69851

5302

KDKD KD/DLB

56705300

KD KD KD

69553

162,608

-

D10 -

� -

PR

Dresden
Hbf

przystanek na żądanie / Haltestelle ist Bedarfshalt - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

¿ -

Bischofswerda
Dresden

Hbf

[16]

Dresden
Hbf

[00|06]

PN-PT

D10

[16]
Jelenia

Góra

[00][00]

Bischofswerda

KD Sprinter
Łużyce

[00|19][00]

Dresden
Hbf

Lubań
Śląski

Lubań
Śląski

Dresden
Hbf

[01]

przejazd na odcinku Zgorzelec - Görlitz jest bezpłatny
Kostenfreie Beförderung zwischen Zgorzelec und Görlitz

[01] -

-

[10] -

PR

76257

Żagań

PR

76205

[09]
Zielona
Góra Gł.

KD

[10] [00] [15]

PRKD/DLB PRKD/DLB

69571

KDKD

69565

KD/DLB

5684

KD/DLB

Dresden
Hbf

kursuje w dniach 12.10-09.11.2024
Der Zug verkehrt am 12.10-09.11.2024

kursuje w dniach 01.09-11.10.2024
Der Zug verkehrt am 01.09-11.10.2024

PN-PT

D10

[00]

PR

[15] -
kursuje w dniach 01-30.09.2024
Der Zug verkehrt am 01-30.09.2024

[16] -
kursuje w dniach 01.10-09.11.2024
Der Zug verkehrt am 01.10-09.11.2024

KD/DLB KD/DLB

D10
5680

KD/DLB

Lubań
Śląski

D1

KD

Sa-SoMo-Fr

[00|19]

D1

[15]

nie kursuje w dniu 01.11.2024
Der Zug verkehrt am 01.11.2024 nicht

69549 66293

D10 D10
58225672

D10

[16]

5678

D10
5682

D10
5674

D10

76209

D10

KD/DLB

pociąg spółki Die Länderbahn
nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich
(z wyjątkiem oferty Promocja Drezdeńska)

Zug verkehrt nur während einer bestimmten Zeit
(detaillierte Informationen finden Sie in der Spalte unter der Liniennummer)

D1

76207

5676

KD Sprinter
Nysa

[00]

SB-ND

Lubań
Śląski

[00]
Zielona
Góra Gł.

69567

KD

[09]

-DLB

) -

PN, …, ND -
pociąg kursuje w określone dni tygodnia
Der Zug verkehrt an bestimmten Wochentagen 

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Zgorzelec - Görlitz/Bischofswerda (05.09.2024)

[19] -
nie kursuje w dniach 03.10; 31.10.2024
Der Zug verkehrt am 03.10; 31.10.2024 nicht

D18
5820

D10
5824 5826

D18

Zielona
Góra Gł.

[06] -
kursuje także w dniach 03.10; 31.10.2024
Der Zug verkehrt auch am 03.10; 31.10.2024

Aktualizacja 02.09.2024



Rozkład jazdy obowiązuje od 01.09.2024 do 09.11.2024
Fahrplan gültig vom 01.09.2024 bis 09.11.2024

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Fahrplanänderungen möglich, aktuelle Informationen erhalten Sie bei den Routenplanern und unter www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik / Verkehrsunternehmen 

numer linii / Liniennummer

nazwa pociągu / Name des Zuges 

km ze stacji / von Bahnhof

0,000 Wrocław Główny o ) 16.48 ) 16.48 ) 18.25 ) 18.25 ) 19.51 ) 19.51 22.07
4,956 Wrocław Muchobór o ) 16.54 ) 16.54 ) 18.31 ) 18.31 ) 19.58 ) 19.58 22.13
6,812 Wrocław Nowy Dwór o ) 16.57 ) 16.57 ) 18.34 ) 18.34 ) 20.01 ) 20.01 22.16
9,495 Wrocław Żerniki o ) 17.00 ) 17.00 | | ) 20.04 ) 20.04 22.19

13,577 Wrocław Leśnica o ) 17.04 ) 17.04 | | ) 20.08 ) 20.08 22.23
20,734 Mrozów o ) 17.09 ) 17.09 | | ) 20.13 ) 20.13 22.28
24,433 Miękinia o ) 17.13 ) 17.13 | | ) 20.17 ) 20.17 22.32
29,618 Przedmoście Święte o ) 17.18 ) 17.18 | | ) 20.21 ) 20.21 22.36
33,783 Środa Śląska o ) 17.22 ) 17.22 ) 18.48 ) 18.49 ) 20.25 ) 20.25 22.41
42,706 Malczyce o ) 17.28 ) 17.33 | | ) 20.31 ) 20.35 22.46
52,223 Szczedrzykowice o ) 17.34 ) 17.39 | | ) 20.37 ) 20.41 22.52
54,950 Jaśkowice Legnickie o ) 17.37 ) 17.42 | | ) 20.40 ) 20.44 22.55

p ) 17.45 ) 17.50 ) 19.04 ) 19.06 ) 20.48 ) 20.52 23.04
o ) 17.46 ) 17.51 ) 19.05 ) 19.07 ) 20.50 ) 20.53 23.05

70,750 � Jezierzany o | | | | | | |
74,575 Miłkowice o ) 17.53 ) 17.58 | | ) 20.57 ) 21.00 23.12
83,566 Chojnów o ) 17.59 ) 18.04 ) 19.15 ) 19.18 ) 21.03 ) 21.06 23.19
89,980 Osetnica o ) 18.03 ) 18.08 | | ) 21.08 ) 21.10 23.23
95,119 Okmiany o ) 18.07 ) 18.12 | | ) 21.12 ) 21.14 23.27

102,300 Tomaszów Bolesławiecki o ) 18.12 ) 18.17 | | ) 21.17 ) 21.18 23.32
p ) 18.17 ) 18.22 ) 19.28 ) 19.30 ) 21.23 ) 21.24 23.38
o ) 18.18 ) 18.23 ) 19.29 ) 19.31 ) 21.24 ) 21.24 23.39

123,648 Zebrzydowa o ) 18.25 ) 18.30 ) 19.36 ) 19.37 ) 21.32 ) 21.32 23.46
130,355 Zagajnik o ) 18.30 ) 18.35 | | ) 21.36 ) 23.36 23.51

p ) 18.34 ) 18.39 ) 19.42 ) 19.44 ) 21.41 ) 21.41 ¿ ¿ 23.55
o ) 18.34 ) 18.39 ) 19.43 ) 19.44 ¿ ¿ ) 21.46 ) 22.14 23.56

150,056 Pieńsk o ) 18.43 ) 18.48 ) 19.50 ) 19.52 ) 21.55 ) 22.24 00.04
152,421 Lasów o | | | | ) 21.57 ) 22.27 |
158,497 Jędrzychowice o ) 18.48 ) 18.53 | | ) 22.02 ) 22.32 00.10
160,631 Zgorzelec Miasto o ) 18.51 ) 18.56 ) 19.57 ) 19.58 ) 22.05 ) 22.35 00.13

p ) 18.54 ) 18.59 ) 19.59 ) 20.00 ) 22.08 ) 22.38 00.16
o ) 19.04 ) 19.04 ) 20.05 ) 20.11 ) 22.09 ) 22.39

164,412 Görlitz p ) 19.08 ) 19.08 ) 20.09 ) 20.20 ) 22.13 ) 22.43

do stacji / nach Bahnhof

numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii

die in der Kopfzeile angegebene Nummer entspricht der Zeilennummerierung

pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Węgliniec zawiera tabela D1

| - pociąg nie zatrzymuje się / Zug hält nicht Der Fahrplan aller Züge auf dem Abschnitt Wrocław Główny - Węgliniec ist in der Fahrplan-Tabelle der Linie D1 enthalten. D1

[21] -
kursuje w dniach 07.09-06.10.2024
Der Zug verkehrt am 07.09-06.10.2024

[15] -
kursuje w dniach 01-30.09.2024
Der Zug verkehrt am 01-30.09.2024

[16] -
kursuje w dniach 01.10-09.11.2024
Der Zug verkehrt am 01.10-09.11.2024

[20] -
kursuje także SB-ND w dniach 01.09; 12.10-09.11.2024
Der Zug verkehrt Sa-So auch am 01.09; 12.10-09.11.2024

[18] -
kursuje w dniu 05.09.2024
Der Zug verkehrt am 05.09.2024

-
kursuje w dniach 01.09-11.10.2024
Der Zug verkehrt am 01.09-11.10.2024

[19] -
nie kursuje w dniach 03.10; 31.10.2024
Der Zug verkehrt am 03.10; 31.10.2024 nicht

-
kursuje w dniach 01-06.09; 11.10-09.11.2024
Der Zug verkehrt am 01-06.09; 11.10-09.11.2024

-
kursuje w dniach 07.09-10.10.2024
Der Zug verkehrt am 07.09-10.10.2024

Wrocław Główny - Legnica - Bolesławiec - Węgliniec - Zgorzelec - Görlitz

KD

69581

D1
SB-ND

Sa-So

D18
5318

76211

PR

[00|17] [20]

162,608 Zgorzelec

136,076 Węgliniec

110,623 Bolesławiec

Zielona
Góra Gł.

65,113

D10

D10D10

69587

D10
5686

PN-SB PN-PT

69155

KD KD

D10
5688

KD/DLB

Pełna informacja o pociągach kursujących na odcinku Görlitz - Dresden Hbf na stronie www.laenderbahn.com/trilex/fahrplan/fahrplan-aenderungen 

Mo-Sa So

ND

numer pociągu / Zugnummer

[21][09] [00|19] [00|06] [11]

) - Zug verkehrt nur während einer bestimmten Zeit
(detaillierte Informationen finden Sie in der Spalte unter der Liniennummer)

PN, …, ND -
pociąg kursuje w określone dni tygodnia
Der Zug verkehrt an bestimmten Wochentagen 

¿ -

[00]

DLB -

D10 -

� -

PR

przystanek na żądanie / Haltestelle ist Bedarfshalt - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich
(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna)

pociąg kursuje inną trasą
Der Zug verkehrt auf einer anderen Strecke 

[11]

[12]

[10]

[15]

[06] -
kursuje także w dniach 03.10; 31.10.2024
Der Zug verkehrt auch am 03.10; 31.10.2024

[12]

pociąg spółki Die Länderbahn
nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich
(z wyjątkiem oferty Promocja Drezdeńska)

-
przejazd na odcinku Zgorzelec - Görlitz jest bezpłatny
Kostenfreie Beförderung zwischen Zgorzelec und Görlitz

Mo-Fr

[16]

Legnica

Dresden
Hbf

[10] [00|18]

-
odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami
Abschnitt, in dem Fahrgäste mit dem Bus befördert werden

-

Lubań
Śląski

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Zgorzelec - Görlitz/Bischofswerda (05.09.2024)

69577

KD KD/DLB

[17] -
nie kursuje w dniu 05.09.2024
Der Zug verkehrt am 05.09.2024 nicht

Aktualizacja 02.09.2024

KD Sprinter
Kaczawa

D10

[09] -
kursuje w dniach 12.10-09.11.2024
Der Zug verkehrt am 12.10-09.11.2024

Bischofswerda



Rozkład jazdy obowiązuje od 01.09.2024 do 09.11.2024
Fahrplan gültig vom 01.09.2024 bis 09.11.2024

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Fahrplanänderungen möglich, aktuelle Informationen erhalten Sie bei den Routenplanern und unter www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik / Verkehrsunternehmen 

numer linii / Liniennummer

nazwa pociągu / Name des Zuges 

km ze stacji / von Bahnhof

o 05.39 ) 06.45 07.50 09.08 10.53 11.50 ) 12.50 ) 12.50 13.50 14.50 ) 15.10 ) 15.10 15.50 16.50 17.10
p 05.43 ) 06.49 07.54 09.12 10.57 11.54 ) 12.54 ) 12.54 13.54 14.54 ) 15.14 ) 15.14 15.54 16.54 17.14
o 04.33 ¿ 06.21 ) 07.01 08.11 09.13 10.58 13.03 14.23 ) 15.15 ) 15.15 16.10 17.15

3,781 Zgorzelec Miasto o 04.36 06.24 ) 07.04 08.13 09.16 11.01 13.06 14.26 ) 15.18 ) 15.18 16.13 17.18
5,915 Jędrzychowice o 04.39 06.27 ) 07.07 | 09.19 11.03 13.09 14.29 ) 15.20 ) 15.20 16.16 17.21

11,991 Lasów o | | | | 09.24 11.08 | | ) 15.25 ) 15.25 | 17.26
14,356 Pieńsk o 04.44 06.32 ) 07.12 08.19 09.27 11.11 13.14 14.34 ) 15.28 ) 15.28 16.21 17.29

p 04.52 06.40 ) 07.20 08.27 09.36 ¿ 11.20 ¿ 13.23 ¿ 14.42 ) 15.37 ) 15.37 ¿ ¿ 16.29 17.38 ¿ ¿

o 04.53 06.41 ) 07.21 08.27 ¿ 09.49 ¿ 11.45 13.41 14.43 ¿ ¿ ) 15.43 ) 15.43 16.30 ¿ ) 17.48 ) 17.48
34,057 Zagajnik o 04.58 06.46 ) 07.26 | 09.53 11.50 13.45 14.48 ) 15.47 ) 15.47 16.34 ) 17.53 ) 17.53
40,764 Zebrzydowa o 05.02 06.50 ) 07.30 08.34 09.58 11.55 13.50 14.52 ) 15.52 ) 15.52 16.39 ) 17.57 ) 17.57

p 05.09 06.58 ) 07.37 08.41 10.05 12.02 13.57 15.00 ) 16.00 ) 16.00 16.46 ) 18.05 ) 18.05
o 05.10 07.00 ) 07.38 08.42 10.06 12.03 13.58 15.01 ) 16.01 ) 16.01 16.47 ) 18.06 ) 18.06

62,112 Tomaszów Bolesławiecki o 05.16 07.05 ) 07.44 | 10.11 12.08 14.03 15.06 ) 16.07 ) 16.07 16.52 ) 18.12 ) 18.12
69,293 Okmiany o 05.21 07.10 ) 07.49 | 10.16 12.14 14.07 15.11 ) 16.12 ) 16.12 16.57 ) 18.17 ) 18.17
74,432 Osetnica o 05.25 07.14 ) 07.53 | 10.20 12.18 14.11 15.15 ) 16.16 ) 16.16 17.01 ) 18.21 ) 18.21
80,846 Chojnów o 05.30 07.21 ) 07.58 08.55 10.24 12.23 14.16 15.21 ) 16.21 ) 16.21 17.06 ) 18.26 ) 18.26
89,837 Miłkowice o 05.36 07.27 ) 08.04 | 10.30 12.29 14.22 15.27 ) 16.27 ) 16.27 17.11 ) 18.32 ) 18.32
93,662 � Jezierzany o | | | | | | | | | | | | |

p 05.42 07.34 ) 08.11 ¿ 09.06 10.37 12.37 14.29 15.34 ) 16.34 ) 16.34 ¿ 17.18 ) 18.41 ) 18.41
o 05.44 07.42 08.41 09.07 10.38 12.38 14.31 15.39 ) 16.35 ) 16.42 ) 16.47 17.24 ) 18.48 ) 19.04

109,462 Jaśkowice Legnickie o 05.52 07.50 | | 10.45 12.46 | 15.48 ) 16.43 | ) 16.55 17.31 ) 18.56 ) 19.12
112,189 Szczedrzykowice o 05.55 07.53 | | 10.48 12.48 | 15.51 ) 16.45 | ) 16.58 17.34 ) 18.59 ) 19.15
121,706 Malczyce o 06.02 07.59 08.56 | 10.54 12.55 | 15.57 ) 16.52 ) 16.56 ) 17.04 17.40 ) 19.05 ) 19.22
130,629 Środa Śląska o 06.09 08.06 09.02 09.25 10.59 13.01 14.48 16.03 ) 16.58 ) 17.02 ) 17.11 17.46 ) 19.11 ) 19.28
134,794 Przedmoście Święte o 06.13 08.10 | | 11.03 13.05 | 16.07 ) 17.02 | ) 17.14 17.50 ) 19.15 ) 19.32
139,979 Miękinia o 06.18 08.15 09.08 | 11.07 13.09 | 16.12 ) 17.06 ) 17.07 ) 17.19 17.55 ) 19.19 ) 19.36
143,678 Mrozów o 06.21 08.18 | | 11.10 13.12 | 16.16 ) 17.10 | ) 17.22 17.58 ) 19.22 ) 19.39
150,835 Wrocław Leśnica o 06.30 08.24 09.15 | 11.15 13.17 | 16.21 ) 17.15 ) 17.14 ) 17.28 18.05 ) 19.28 ) 19.44
154,917 Wrocław Żerniki o 06.33 08.27 | | 11.20 13.20 | 16.24 ) 17.18 | ) 17.31 18.08 ) 19.31 ) 19.48
157,600 Wrocław Nowy Dwór o 06.39 08.31 09.19 09.38 11.23 13.23 15.02 16.28 ) 17.21 ) 17.19 ) 17.35 18.12 ) 19.34 ) 19.50
159,456 Wrocław Muchobór o 06.42 08.34 09.22 09.43 11.26 13.26 15.07 16.31 ) 17.24 ) 17.21 ) 17.38 18.15 ) 19.38 ) 19.53
164,412 Wrocław Główny p 06.48 08.39 09.27 09.49 11.31 13.31 15.12 16.36 ) 17.30 ) 17.27 ) 17.44 18.20 ) 19.43 ) 19.59

do stacji / nach Bahnhof

numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii

die in der Kopfzeile angegebene Nummer entspricht der Zeilennummerierung

pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

| - pociąg nie zatrzymuje się / Zug hält nicht

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Węgliniec - Wrocław Główny zawiera tabela D1

Der Fahrplan aller Züge auf dem Abschnitt Węgliniec - Wrocław Główny ist in der Fahrplan-Tabelle der Linie D1 enthalten. D1

Lubań
Śląski

Lubań
Śląski

Lubań
Śląski

D10 D10 D11 D10

Wrocław
Główny

Dresden
Hbf

[03] -
nie kursuje w dniach 03.10; 31.10.2024
Der Zug verkehrt am 03.10; 31.10.2024 nicht

[00]
Dresden

Hbf

[09] -
kursuje w dniach 12.10-09.11.2024
Der Zug verkehrt am 12.10-09.11.2024

[10] -
kursuje w dniach 01.09-11.10.2024
Der Zug verkehrt am 01.09-11.10.2024

Legnica

69870

DLB/KD KD

Görlitz

69508 69510

KDKD

69518

PR

67310

KDPR

6730466576

5679

KD

67308

PR

69516 6952269162 6952066586

5683

69520

DLB/KD DLB/KD

69160 69512

D10
ND

D1D1
5250 5675

69514

5823

D10 D18 D10D18 D10
5677

Lubań
Śląski

[00|03]
Dresden

Hbf

[00] [00|06]

Mo-Fr

1,804

28,336

Lubań
Śląski

D1D10 D18
PN-PT

Mo-Fr

PN-PT

Mo-Sa

D10 Görlitz - Zgorzelec - Węgliniec - Bolesławiec - Legnica - Wrocław Główny

Pełna informacja o pociągach kursujących na odcinku Dresden Hbf - Görlitz na stronie www.laenderbahn.com/trilex/fahrplan/fahrplan-aenderungen

KDKDKD DLB/KD DLB/KDKDDLB/KDKD KD DLB/KDKD

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Bischofswerda/Görlitz - Zgorzelec (05.09.2024)

KD KDPR

69524

[09] [10][01] [02]

5673

[00]

KD Sprinter
Nysa

Tadeusz
Glazór

Sa-So

SB-ND

KD Sprinter
Łużyce

D1

[11][10] [00] [12]

Bischofswerda

[10]

-

99,299

53,789

Zielona
Góra Gł.

Zgorzelec

-
kursuje także w dniu 01.11.2024
Der Zug verkehrt auch am 01.11.2024

PR

Zielona
Góra Gł.

Jelenia
Góra

Zielona
Góra Gł.

5301

D62
PN-PT

[00|03]

D10

So

PN-SB

[00]

Zielona
Góra Gł.

Głogów

[00]
Dresden

Hbf

[01]

Malachit

Lubin

¿
pociąg kursuje inną trasą
Der Zug verkehrt auf einer anderen Strecke 

[00] -
przejazd na odcinku Görlitz - Zgorzelec jest bezpłatny
Kostenfreie Beförderung zwischen Görlitz und Zgorzelec

67306

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich
(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna)

-

[01] -

[06]

[02]

PN, …, ND -

) - Zug verkehrt nur während einer bestimmten Zeit
(detaillierte Informationen finden Sie in der Spalte unter der Liniennummer)

DLB -

pociąg spółki Die Länderbahn
nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich
(z wyjątkiem oferty Promocja Drezdeńska)

D10 -

przystanek na żądanie / Haltestelle ist Bedarfshalt - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

nie kursuje w dniu 01.11.2024
Der Zug verkehrt am 01.11.2024 nicht

KD

69504

D10

numer pociągu / Zugnummer

� -

D1

Węgliniec

0,000

Bolesławiec

pociąg kursuje w określone dni tygodnia
Der Zug verkehrt an bestimmten Wochentagen 

D1
5827

67312

kursuje także w dniach 03.10; 31.10.2024
Der Zug verkehrt auch am 03.10; 31.10.2024

- [12] -

[11] -
kursuje w dniach 01-06.09; 11.10-09.11.2024
Der Zug verkehrt am 01-06.09; 11.10-09.11.2024

Lubań
Śląski

Aktualizacja 02.09.2024

DLB/KD

5671

D10

Bischofswerda

kursuje w dniach 07.09-10.10.2024
Der Zug verkehrt am 07.09-10.10.2024

Dresden
Hbf

DLB/KD

5685

D10

Dresden
Hbf

[00]

5681

D10 D10 D10D18
5825

D11

Mo-Fr



Rozkład jazdy obowiązuje od 01.09.2024 do 09.11.2024
Fahrplan gültig vom 01.09.2024 bis 09.11.2024

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Fahrplanänderungen möglich, aktuelle Informationen erhalten Sie bei den Routenplanern und unter www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik / Verkehrsunternehmen 

numer linii / Liniennummer

nazwa pociągu / Name des Zuges 

km ze stacji / von Bahnhof

o 17.39 ) 18.43 ) 18.48 ) 18.50 ) 18.54 19.10 ) 19.50 ) 19.54 ) 21.38 ) 21.50 ) 22.20 ) 22.48
p 17.43 ) 18.47 ) 18.52 ) 18.54 ) 18.58 19.14 ) 19.59 ) 19.58 ) 21.50 ) 21.54 ) 22.24 ) 22.52
o ¿ ) 18.17 ) 18.17 19.15 20.14 ) 21.54 ) 21.54 ) 22.25 ) 22.53

3,781 Zgorzelec Miasto o ) 18.20 ) 18.20 19.18 20.17 ) 21.57 ) 21.57 ) 22.28 ) 22.56
5,915 Jędrzychowice o ) 18.22 ) 18.22 19.21 | ) 22.00 ) 22.00 ) 22.31 ) 22.59

11,991 Lasów o | | 19.26 | ) 22.05 ) 22.05 ) 22.36 ) 23.04
14,356 Pieńsk o ) 18.28 ) 18.28 19.29 20.23 ) 22.08 ) 22.08 ) 22.39 ) 23.07

p ) 18.36 ) 18.36 19.38 ¿ 20.30 ) 22.18 ) 22.18 ) 22.48 ) 23.16
o ) 18.37 ) 18.37 ¿ ) 19.46 20.30 22.23 ¿ ¿

34,057 Zagajnik o | | ) 19.51 | 22.29
40,764 Zebrzydowa o ) 18.45 ) 18.45 ) 19.55 20.38 22.34

p ) 18.52 ) 18.52 ) 20.03 20.45 22.42
o ) 18.53 ) 18.53 ) 20.04 20.45 22.43

62,112 Tomaszów Bolesławiecki o | | ) 20.09 | 22.49
69,293 Okmiany o | | ) 20.15 | 22.54
74,432 Osetnica o | | ) 20.19 | 22.59
80,846 Chojnów o ) 19.09 ) 19.09 ) 20.24 20.58 23.04
89,837 Miłkowice o ) 19.16 ) 19.16 ) 20.30 | 23.11
93,662 � Jezierzany o | | | | |

p ) 19.23 ) 19.23 ) 20.38 ¿ 21.09 23.20 ¿

o ) 19.25 ) 19.33 20.55 21.10 23.30
109,462 Jaśkowice Legnickie o ) 19.33 ) 19.40 21.04 | |
112,189 Szczedrzykowice o ) 19.36 ) 19.43 21.07 | |
121,706 Malczyce o ) 19.42 ) 19.49 21.13 | 23.45
130,629 Środa Śląska o ) 19.49 ) 19.56 21.19 21.27 23.51
134,794 Przedmoście Święte o ) 19.53 ) 20.00 21.22 | |
139,979 Miękinia o ) 19.58 ) 20.04 21.26 | 23.57
143,678 Mrozów o ) 20.01 ) 20.07 21.30 | |
150,835 Wrocław Leśnica o ) 20.06 ) 20.12 21.41 | 00.03
154,917 Wrocław Żerniki o ) 20.10 ) 20.16 21.44 | |
157,600 Wrocław Nowy Dwór o ) 20.14 ) 20.19 21.47 21.41 00.08
159,456 Wrocław Muchobór o ) 20.17 ) 20.22 21.49 21.44 00.10
164,412 Wrocław Główny p ) 20.23 ) 20.28 21.55 21.49 00.16

do stacji / nach Bahnhof

numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii

die in der Kopfzeile angegebene Nummer entspricht der Zeilennummerierung

pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Węgliniec - Wrocław Główny zawiera tabela D1

| - pociąg nie zatrzymuje się / Zug hält nicht Der Fahrplan aller Züge auf dem Abschnitt Węgliniec - Wrocław Główny ist in der Fahrplan-Tabelle der Linie D1 enthalten. D1

DLB/KD DLB/KD

numer pociągu / Zugnummer

[00]

PR

67314

DLB/KD KD

69882

5319

Zgorzelec

[00|16]

99,299 Legnica

28,336 Węgliniec

Dresden
Hbf

53,789

1,804

0,000 Görlitz

Jelenia
Góra

Pełna informacja o pociągach kursujących na odcinku Dresden Hbf - Görlitz na stronie www.laenderbahn.com/trilex/fahrplan/fahrplan-aenderungen 

Żagań

KD

D10 Görlitz - Zgorzelec - Węgliniec - Bolesławiec - Legnica - Wrocław Główny

DLB/KD

69532

PR PRKDKD

69528

5311

[00|18][00|15]

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Bischofswerda/Görlitz - Zgorzelec (05.09.2024)

D1
5317

76408

KD

D10D1 D10
5689

69166

D10
5789

67316

5687 5315

69530 76414

D12D62

69526

KD

D12D18

[16][00|17]

- [00] -
przejazd na odcinku Görlitz - Zgorzelec jest bezpłatny
Kostenfreie Beförderung zwischen Görlitz und Zgorzelec

Lubań
Śląski

przystanek na żądanie / Haltestelle ist Bedarfshalt - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

-

D10

Zielona
Góra Gł.

PR
pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich
(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna)

[00|18]

PN-PT

Mo-Fr

¿ -
pociąg kursuje inną trasą
Der Zug verkehrt auf einer anderen Strecke 

) -

PN, …, ND -
pociąg kursuje w określone dni tygodnia
Der Zug verkehrt an bestimmten Wochentagen 

Zug verkehrt nur während einer bestimmten Zeit
(detaillierte Informationen finden Sie in der Spalte unter der Liniennummer)

[16]

-
odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami
Abschnitt, in dem Fahrgäste mit dem Bus befördert werden

[13] -
kursuje w dniach 02.09-09.11.2024
Der Zug verkehrt am 02.09-09.11.2024

pociąg spółki Die Länderbahn
nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich
(z wyjątkiem oferty Promocja Drezdeńska)

-
nie kursuje w dniu 05.09.2024
Der Zug verkehrt am 05.09.2024 nicht

[14] -
kursuje w dniu 01.09.2024
Der Zug verkehrt am 01.09.2024

D10

Żagań

[08] -
nie kursuje w dniach 08-11.10; 17-18.10; 21.10.2024
Der Zug verkehrt am 08-11.10; 17-18.10; 21.10.2024 nicht

D10

[00|17]

Skora

[13]

[17]

-

� -

DLB

[18] -
kursuje w dniu 05.09.2024
Der Zug verkehrt am 05.09.2024

Dresden
Hbf

D10

[01] -
nie kursuje w dniu 01.11.2024
Der Zug verkehrt am 01.11.2024 nicht

D10

[15] -
kursuje w dniach 01-30.09.2024
Der Zug verkehrt am 01-30.09.2024

[15]

Odra

Zielona
Góra Gł.

Aktualizacja 02.09.2024

[07] -
kursuje w dniach 08-11.10; 17-18.10; 21.10.2024
Der Zug verkehrt am 08-11.10; 17-18.10; 21.10.2024

[16] -
kursuje w dniach 01.10-09.11.2024
Der Zug verkehrt am 01.10-09.11.2024

[14] [01]

KD Sprinter
Kaczawa

Bolesławiec

[15]




